News Release

「114デジタル手続アプリ」の提供開始について 

百十四銀行（頭取 綾田 裕次郎）は、2020年8月31日（月）より、いつでもどこでも手続できる

スマートフォンアプリ「114デジタル手続アプリ（以下、「本アプリ」という。）」の提供を開始

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

本アプリでは、「利用できないキャッシュカードの再発行手続」、「紛失・盗難によるキャッ

シュカード・通帳の喪失手続（利用停止・再発行）」、「住所・電話番号の変更手続」が可能とな

っております。３つの手続きを取り扱うアプリ導入は、地方銀行では初となります。